НПД№1363

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2019 № 1273

О внесении изменений в Постановление от 20.06.2018 года № 1770 «О создании
комиссии по вопросам выявления самовольно построенных объектов капитального

строительства на территории Ленинского муниципального района Московской
области»

 В целях повышения эффективности и оперативности работы комиссии по вопросам
выявления самовольно построенных объектов капитального строительства на территории
Ленинского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение 1 «Состав комиссии по вопросам
выявления самовольно построенных объектов капитального строительства на территории
Ленинского муниципального района Московской области» к Постановлению
администрации Ленинского муниципального района от 20.06.2018 № 1770 «О создании
комиссии по вопросам выявления самовольно построенных объектов капитального
строительства на территории Ленинского муниципального района Московской области»,
включив в состав комиссии:

                 а) секретаря комиссии Ивановского Ивана Евгеньевича - главного
эксперта отдела по строительству Управления архитектуры и строительства
администрации Ленинского муниципального района.

                 б) члена комиссии Гирусова Федора Эдуардовича – начальника отдела
юридического сопровождения социальной работы администрации Ленинского
муниципального района.

2. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Ленинского
муниципального района Московской области: http:// www.adm-vidnoe.ru/.

http://www.adm-vidnoe.ru/

2

НПД№1363

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Ленинского муниципального района С.А. Гаврилова.

Глава Ленинского
муниципального района                                                                                       В.Н. Венцаль

Разослать: в дело – 2 экз., С.А. Гаврилову, правовому управлению, членам комиссии и
приглашенным.